Ofício Circular Nº 001/2025 – GP

São José do Egito/PE, 03 de Janeiro de 2025.

 Cumprimentando cordialmente, valho-me do presente para informar os feriados

municipais, segundo art. 214 da Lei Orgânica Municipal, quais são:

- 06 de janeiro, Dia de Reis;

- 09 de março, Emancipação Política;

- 19 de março, Dia do Padroeiro São José;

- 24 de junho, Dia de São João.

 Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de estima e

consideração.

 Atenciosamente,

_______________________________________
Fredson Henrique de Oliveira Brito

Prefeito do Município de São José do Egito/PE.

		2025-01-03T12:06:16-0300
	FREDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO:93529430404